

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L.P. 01.12.03 Holding ApS

GI Landevej 1, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr. 27 47 16 09

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2021

Lars Peter Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.P. 01.12.03 Holding ApS
GI Landevej 1, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 47 16 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Peter Larsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskabet Bekan Farver ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 252.428, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 422.304.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(9.375)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	271.597	66.159
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.184)</u>	<u>(13.584)</u>
Resultat før skat		247.038	47.575
Skat af årets resultat	3	<u>5.390</u>	<u>10.558</u>
Årets resultat		<u>252.428</u>	<u>58.133</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		183.274	0
Overført resultat		<u>12.654</u>	<u>2.833</u>
		<u>252.428</u>	<u>58.133</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.193.274</u>	<u>921.677</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.193.274</u>	<u>921.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.193.274</u>	<u>921.677</u>
Andre tilgodehavender		156	156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>84.502</u>	<u>22.770</u>
Tilgodehavender		<u>84.658</u>	<u>22.926</u>
Likvide beholdninger		<u>8.262</u>	<u>9.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.920</u>	<u>32.501</u>
Aktiver i alt		<u>1.286.194</u>	<u>954.178</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		183.274	0
Overført resultat		57.530	44.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>422.304</u>	<u>225.176</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.528	710.540
Selskabsskat		79.112	12.212
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>863.890</u>	<u>729.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>863.890</u>	<u>729.002</u>
Passiver i alt		<u>1.286.194</u>	<u>954.178</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	44.876	55.300	225.176
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	183.274	12.654	56.500	252.428
Egenkapital 31. december 2020	125.000	183.274	57.530	56.500	422.304

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>271.597</u>	<u>66.159</u>
	<u>271.597</u>	<u>66.159</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.102	13.584
Andre finansielle omkostninger	<u>82</u>	<u>0</u>
	<u>15.184</u>	<u>13.584</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(5.390)</u>	<u>(10.558)</u>
	<u>(5.390)</u>	<u>(10.558)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.010.000	1.010.000
Kostpris 31. december 2020	1.010.000	1.010.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(88.323)	(154.482)
Årets resultat	271.597	66.159
Værdireguleringer 31. december 2020	183.274	(88.323)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.193.274	921.677

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bekan Farver ApS	Vejle	100 %	1.193.274	271.597

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.